DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13321 2025-04-22 NOTA DE PEDIDO 13321

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$103.494
$0
$19.664
$0

$123.158

SON: CIENTO VEINTITRES MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

SK-NZ304 PINTUTA P/ SELLOS AZUL 24ML 12 PZA $270 0% $3.240

TR-22153-60CM REGLA T 60 cm 2 PZA $3.860 0% $7.720

SK-EP007 CARTON PIEDRA 55*77CM CALIBRE 1.5 40 SET $490 0% $19.600

SK-EP009 CARTON PIEDRA 10PCS 3*27,5CM CALIBRE 15 20 SET $120 0% $2.400